
 1

Samodzielny Publiczny 
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej 
im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich 
ul. Bytomska 62 
41-940 Piekary Śląskie 
Sekcja d/s zamówień publicznych 
Znak sprawy: SZP.270-66/14 

Piekary Śląskie 07.11.2014r. 

 

 

……………………………………… 

……………………………………… 

    ……………………………………… 

 
 
 
Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:  
Remont posadzek i łazienek Oddziału II.  
Numer ogłoszenia:  218061 - 2014; data publikacji: 15.10.2014  
 
  

 Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza 
Daaba w Piekarach Śląskich ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Śląskie, na podstawie art. 92 
ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych z póź. zm. dalej, pzp 
niniejszym informuję, iŜ:  

1. Kwoty, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 
 

194 827,66 zł 

2. Do w/w postępowania wpłynęły następujące oferty: 

Oferta nr 1 
Firma Handlowo Usługowa  
Hurt-Pol Małgorzata Kluź 
ul. Tartaczna 16/18 B 
26-600 Radom 
T/F: 48-36-36-800 
Termin realizacji zamówienia: do 07.01.2015 
Termin płatności: do 30 dni. 
Okres gwarancji: 36 miesięcy od dnia odbioru przedmiotu zamówienia 
Cena: 168 659,16 zł 
 
Oferta nr 2 
Spółdzielnia Rzemieślnicza 
„WIELOBRANśOWA” 
ul. Sienkiewicza  17 
42-600 Tarnowskie Góry 
T/F: 32-285-20-18 
Termin realizacji zamówienia: do 07.01.2015 
Termin płatności: do 30 dni. 
Okres gwarancji: 60 miesięcy od dnia odbioru przedmiotu zamówienia 
Cena: 89 272,22zł 
 



 2

Oferta nr 3 
Karbon 2 Sp. z o.o. 
ul. Modelarska 11a 
40-142 Katowice 
T: 32-353-60-13 
F: 32-256-62-57 
Termin realizacji zamówienia: do 07.01.2015 
Termin płatności: do 30 dni. 
Okres gwarancji: 36 miesięcy od dnia odbioru przedmiotu zamówienia 
Cena: 103 500,01 zł 
 
Oferta nr 4 
Hegan Sp. z o.o. 
ul. Wolumen 16a/12 
01-912 Warszawa 
T/F: 32-763-49-13 
Termin realizacji zamówienia: do 07.01.2015 
Termin płatności: do 30 dni. 
Okres gwarancji: 36 miesięcy od dnia odbioru przedmiotu zamówienia 
Cena: 183 710,17 zł 
 
Oferta nr 5 
Firma A.S. s.c. Alojzy Polok, Michał Świderek 
ul. Karola Miarki 12-14 
44-100 Gliwice 
T/F: 32-230-73-70 
Termin realizacji zamówienia: do 07.01.2015 
Termin płatności: do 30 dni. 
Okres gwarancji: 36 miesięcy od dnia odbioru przedmiotu zamówienia 
Cena: 119 999,99 zł 
 
Oferta nr 6 
INFOPOL GAZ 
Marlena Handel - Szczerba 
ul. Fabryczna 10 
41-909 Bytom 
T/F: 32-241-60-48 
Termin realizacji zamówienia: do 07.01.2015 
Termin płatności: do 30 dni. 
Okres gwarancji: 36 miesięcy od dnia odbioru przedmiotu zamówienia 
Cena: 136 854,31 zł 
 
Oferta nr 7 
BUD-MAR Mariusz Bednarczyk 
ul. Dworcowa 13 
42-620 Nakło Śląskie 
T: 505-912-838 
Termin realizacji zamówienia: do 07.01.2015 
Termin płatności: do 30 dni. 
Okres gwarancji: 36 miesięcy od dnia odbioru przedmiotu zamówienia 
Cena: 120 552,37 zł 



 3

3. Streszczenie i porównanie złoŜonych ofert: 
 

l. p. NR OFERTY/ OFERENT 
PUNKTY W 

KRYTERIUM CENA 
PUNKTY RAZEM 

1 

Oferta nr 1 
Firma Handlowo Usługowa  
Hurt-Pol Małgorzata Kluź 

 

52,93 52,93 

2 

Oferta nr 2 
Spółdzielnia Rzemieślnicza 
„WIELOBRANśOWA” 

 

100 100 

3 
Oferta nr 3 
Karbon 2 Sp. z o.o. 

 

86,25 86,25 

4 
Oferta nr 4 
Hegan Sp. z o.o. 

 

48,59 48,59 

5 

Oferta nr 5 
Firma A.S. s.c. Alojzy Polok, Michał 
Świderek 

 

74,39 74,39 

6 

Oferta nr 6 
INFOPOL GAZ 
Marlena Handel - Szczerba 

 

65,23 65,23 

7 
Oferta nr 7 
BUD-MAR Mariusz Bednarczyk 

 

74,05 74,05 

 
4. Wybrano najkorzystniejszą ofertę: 
 
Oferta nr 2 
Spółdzielnia Rzemieślnicza 
„WIELOBRANśOWA” 
ul. Sienkiewicza  17 
42-600 Tarnowskie Góry 
T/F: 32-285-20-18 
Termin realizacji zamówienia: do 07.01.2015 
Termin płatności: do 30 dni. 
Okres gwarancji: 60 miesięcy od dnia odbioru przedmiotu zamówienia 
Cena: 89 272,22zł 
 
UZASADNIENIE: 
Oferta spełnia warunki SIWZ i uzyskała największą liczbę punktów w kryterium oceny ofert zatem na 
podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych została uznana za najkorzystniejszą.   

5. Nie wykluczono Ŝadnego z wykonawców.  
 
6. Nie odrzucono Ŝadnej oferty. 
 



 4

7. Zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa moŜe być zawarta                 
w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. Zamawiający moŜe zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 
publicznego przed upływem tego terminu, gdy złoŜono tylko jedną ofertę lub nie odrzucono 
Ŝadnej oferty oraz nie wykluczono Ŝadnego wykonawcy. 
 
 
 
 
 

Z powaŜaniem 

 


